
 
 
 

SKŁADNIKI I ALERGENY WYSTĘPUJĄCE W POTRAWACH 14.04.2025-25.04.2025 

PONIEDZIAŁEK - 14.04.2025 

 
Nazwa potrawy 

 
Składnik potrawy 

 
Składniki produktu 

 
Alergeny 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZUPA PIECZARKOWA 
 
 

udziec z indyka b/k - - 

pieczarki - - 

ziemniaki - - 

marchew - - 

seler - seler 

pietruszka - - 

cebula - - 

susz warzywny marchew, pasternak, por, seler, natka 
pietruszki 

seler 

 
liść laurowy 

 
- 

może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja 

 
ziele angielskie 

 
- 

może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja 

 

 
sól o obniżonej zawartości sodu 

sól jodowana (75%): sól, jodan potasu; 
chlorek potasu (25%), substancja 

przeciwbrylająca: E536 

może zawierać zboża 
zawierające gluten, jaja, mleko 

(łącznie z laktozą), soję, 
gorczycę, seler, orzeszki ziemne i 

sezam 
 

 
pieprz czarny 

 
- 

może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja. 

 

 
pieprz ziołowy 

gorczyca, kminek, kolendra, papryka 
słodka, czosnek, chilli, chrzan, 

majeranek 

może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja 

śmietana 18% śmietanka, skrobia modyfikowana 
kukurydziana, żelatyna żywe kultury 

bakterii mlekowych 

mleko 

mąka pszenna typ 450 
 

- gluten 

- - - 

 

CHLEB WIEJSKI 
 

 
mąka pszenna 850, mąka żytnia 
720, drożdże, zakwas (mąka 
żytnia 720 i woda), woda, sól. 

 
- 

 
gluten 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 
Nazwa potrawy 

 
Składnik potrawy 

 
Składniki produktu 

 
Alergeny 

 

 
 

 
KASZA PĘCZAK 

 
kasza pęczak 

 
- 

 
- 

 
sól o obniżonej zawartości sodu 

sól jodowana (75%): sól, jodan 
potasu; chlorek potasu (25%), 

substancja przeciwbrylająca: E536 

może zawierać zboża zawierające 
gluten, jaja, mleko (łącznie z 

laktozą), soję, gorczycę, seler, 
orzeszki ziemne i sezam 

 

 
 

 
 
 

 
 

SURÓWKA Z MARCHEWKI 
PORA I JABŁKA 

marchew - - 

jabłka  - 

majonez olej rzepakowy, żółtko jaj 6%, 
ocet, musztarda, cukier, 

regulator kwasowości 

mleko, jaja 

 
sól o obniżonej zawartości sodu 

sól jodowana (75%): sól, jodan 
potasu; chlorek potasu (25%), 
substancja przeciwbrylająca: 

E536 

może zawierać zboża 
zawierające gluten, jaja, mleko 

(łącznie z laktozą), soję, 
gorczycę, seler, orzeszki ziemne i 

sezam 
 

 
pieprz czarny 

 
- 

może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja. 

 

 
pieprz ziołowy 

gorczyca, kminek, kolendra, 
papryka słodka, czosnek, chilli, 

chrzan, majeranek 

może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja 

cukier - - 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

KLOPSIK Z INDYKA 
W SOSIE KOPERKOWYM 

udziec z indyka - - 

kajzerki mąka pszenna typ 480, woda, sól, 
drożdże 

gluten 

jajka - jajka 

 
naturalna przyprawa do mięsa 

mielonego 

papryka, pieprz, gorczyca, kminek, 
kolendra, gałka muszkatołowa, chilli, 
ziele angielskie, sól, czosnek, cebula, 

oregano, szałwia 

 
 

gorczyca 

 
 

sól o obniżonej zawartości sodu 

 
sól jodowana (75%): sól, jodan 
potasu; chlorek potasu (25%), 

substancja przeciwbrylająca: E536 

może zawierać zboża zawierające 
gluten, jaja, mleko (łącznie z 

laktozą), soję, gorczycę, seler, 
orzeszki ziemne i sezam 

 

 
pieprz czarny 

 
- 

może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja. 

 

 
pieprz ziołowy 

gorczyca, kminek, kolendra, papryka 
słodka, czosnek, chilli, chrzan, 

majeranek 

może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja 

cebula - - 

bułka tarta mąka pszenna typ 500; woda, 
margaryna; cukier; drożdże; sól 

gluten 

mąka pszenna typ 450 
 

- gluten 

śmietanka 30% śmietanka, emulgator E471, 
substancje zagęszczające, regulator 

kwasowości: cytryniany sodu. 

mleko 

Koperek    - - 

 
HERBATA Z CYTRYNĄ 

 
herbata czarna, cukier, cytryna 

 
- 

 
- 
 



 
 
 

WTOREK – 15.04.2025 

 
Nazwa potrawy 

 
Składnik potrawy 

 
Składniki produktu 

 
Alergeny 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

ZUPA JARZYNOWA 
 
 

łopatka b/k - - 

kalafior - - 

brukselka - - 

fasolka szparagowa - - 

groszek zielony - - 

ziemniaki - - 

seler - - 

pietruszka korzeń - - 

marchew - - 

czosnek - - 

koncentrat pomidorowy 28-30% - - 

 
liść laurowy 

 
- 

może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja 

 
ziele angielskie 

 
- 

może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja 

 

 
sól o obniżonej zawartości sodu 

sól jodowana (75%): sól, jodan 
potasu; chlorek potasu (25%), 

substancja przeciwbrylająca: E536 

może zawierać zboża zawierające 
gluten, jaja, mleko (łącznie z 

laktozą), soję, gorczycę, seler, 
orzeszki ziemne i sezam 

 

 
pieprz czarny 

 
- 

może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja. 

 

śmietana 18% śmietanka, skrobia 
modyfikowana kukurydziana, 
żelatyna żywe kultury bakterii 

mlekowych 

mleko 

mąka pszenna typ 450 
 

- gluten 

 

CHLEB WIEJSKI 
 

 
mąka pszenna 850, mąka żytnia 
720, drożdże, zakwas (mąka 
żytnia 720 i woda), woda, sól. 

 
- 

 
gluten 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 
 

ZIEMNIAKI 
 

ziemniaki - - 

 
sól o obniżonej zawartości sodu 

sól jodowana (75%): sól, jodan 
potasu; chlorek potasu (25%), 
substancja przeciwbrylająca: 

E536 

może zawierać zboża 
zawierające gluten, jaja, mleko 

(łącznie z laktozą), soję, 
gorczycę, seler, orzeszki ziemne i 

sezam 
   

 
 
 
 
 

SAŁATA LODOWA ZE 
SZCZYPIORKIEM 

sałata lodowa - - 

szczypior - - 

- - - 

 
sól o obniżonej zawartości sodu 

sól jodowana (75%): sól, jodan 
potasu; chlorek potasu (25%), 
substancja przeciwbrylająca: 

E536 

może zawierać zboża 
zawierające gluten, jaja, mleko 

(łącznie z laktozą), soję, 
gorczycę, seler, orzeszki ziemne i 

sezam 
 

 
pieprz czarny 

 
- 

może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja. 

 

 
pieprz ziołowy 

gorczyca, kminek, kolendra, 
papryka słodka, czosnek, chilli, 

chrzan, majeranek 

może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja 

  oliwa z pestek winogron - - 

 

 

 

 
Nazwa potrawy 

 
Składnik potrawy 

 
Składniki produktu 

 
Alergeny 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

KOTLET SCHABOWY 

schab b/k - - 

mąka pszenna typ 480 
 

- gluten 

bułka tarta mąka pszenna typ 500; woda, 
margaryna; cukier; drożdże; sól 

gluten 

 
naturalna przyprawa do mięsa 

pieczonego 

papryka, pieprz, gorczyca, 
kminek, kolendra, gałka 

muszkatołowa, chilli, ziele 
angielskie, sól, czosnek, cebula, 

oregano, szałwia 

 
 

gorczyca 

 
 

sól o obniżonej zawartości sodu 

 
sól jodowana (75%): sól, jodan 
potasu; chlorek potasu (25%), 
substancja przeciwbrylająca: 

E536 

może zawierać zboża 
zawierające gluten, jaja, mleko 

(łącznie z laktozą), soję, 
gorczycę, seler, orzeszki ziemne i 

sezam 
 

 
pieprz czarny 

 
- 

może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja. 

 

pieprz ziołowy gorczyca, kminek, kolendra, 
papryka słodka, czosnek, chilli, 

chrzan, majeranek 

może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja 

mleko - mleko 

jaja - jaja 

olej rzepakowy - - 

 

SOK JABŁKOWO-
GRUSZKOWY 

 
SOK 100% jabłko-gruszka 

 
- 

 
- 



 
 
 

ŚRODA – 16.04.2025 

 
Nazwa potrawy 

 
Składnik potrawy 

 
Składniki produktu 

 
Alergeny 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZUPA 
KOPERKOWA Z BIAŁĄ 

KIEŁBASĄ 
 

koperek - - 

biała kiełbasa - - 

ziemniaki - - 

marchew - - 

seler - seler 

pietruszka - - 

por - - 

susz warzywny marchew, pasternak, por, seler, natka 
pietruszki 

seler 

 
liść laurowy 

 
- 

może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja 

 
ziele angielskie 

 
- 

może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja 

 
sól o obniżonej zawartości sodu 

sól jodowana (75%): sól, jodan potasu; 
chlorek potasu (25%), substancja 

przeciwbrylająca: E536 

może zawierać zboża 
zawierające gluten, jaja, mleko 

(łącznie z laktozą), soję, 
gorczycę, seler, orzeszki ziemne i 

sezam 

 
pieprz czarny 

 
- 

może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja. 

 
pieprz ziołowy 

gorczyca, kminek, kolendra, papryka 
słodka, czosnek, chilli, chrzan, 

majeranek 

może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja 

śmietana 18% śmietanka, skrobia modyfikowana 
kukurydziana, żelatyna, żywe kultury 

bakterii mlekowych 

mleko 

mąka pszenna typ 450 - gluten 

- - - 

 

CHLEB WIEJSKI 
 
mąka pszenna 850, mąka żytnia 
720, drożdże, zakwas (mąka 
żytnia 720 i woda), woda, sól. 

 
- 

 
gluten 

 
 
 
 

NALEŚNIKI  
Z BIAŁYM SEREM 

 
naleśniki z białym serem 

ser białym 60%, mąka pszenna, woda, 
mleko w proszku, cukier, jaja, olej 
rzepakowy, cukier wanilinowy, sól 

 
mleko, jaja, gluten 

jogurt naturalny mleko, białka mleka, żywe kultury bakterii mleko 

mleko - mleko 

 
cukier z wanilią 

 
- 

może zawierać zboża zawierające 
gluten, jaja, mleko (łącznie z 

laktozą), soję, gorczycę, seler, 
orzeszki ziemne i sezam 

cukier - - 

 

 

 

 

 

 

 
KOMPOT 

 
mieszanka kompotowa, cukier 

śliwka, porzeczka czerwona, aronia, 
wiśnie 

 
- 



 
 
 

ŚRODA – 23.04.2025 

 
Nazwa potrawy 

 
Składnik potrawy 

 
Składniki produktu 

 
Alergeny 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ZUPA PIZZOWA 

 
 
 

łopatka b/k - - 

jajka  jaja 

pietruszka  - - 

marchew - - 

kukurydza konserwowa - - 

seler - seler 

fasola czerwona konserwowa - - 

koncentrat pomidorowy  
(28-30%) 

-  

ser mozzarella  mleko 

liść laurowy / ziele angielskie - może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja 

 

 
sól o obniżonej zawartości  

sodu 

sól jodowana (75%): sól, jodan 
potasu; chlorek potasu (25%), 
substancja przeciwbrylająca: 

E536 

może zawierać zboża 
zawierające gluten, jaja, mleko 

(łącznie z laktozą), soję, 
gorczycę, seler, orzeszki ziemne i 

sezam 
 

 
pieprz czarny 

- może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja. 

 

 
pieprz ziołowy 

gorczyca, kminek, kolendra, 
papryka słodka, czosnek, chilli, 

chrzan, majeranek 

może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja 

bazylia - - 

zioła prowansalskie - - 

cebula - - 

czosnek - - 

mąka pszenna typ 480 
 

- gluten 

 

CHLEB WIEJSKI 
 
mąka pszenna 850, mąka żytnia 

720, drożdże, zakwas (mąka 
żytnia 720 i woda), woda, sól. 

 
- 

 
gluten 

 
 

RYŻ Z JABŁKAMI 
I JOGURTEM 

NATURALNYM 

 
ryż paraboliczny 

 
- 

 
- 

jogurt naturalny mleko, białka mleka, żywe kultury 
bakterii 

mleko 

mleko - mleko 

 
jabłka 

 
- 

- 

cukier - - 

 

 

 

 

 

 

NAPÓJ POMARAŃCZOWY 
 

pomarańcze, miód, mięta 
 
- 

 
miód 



 
 
 

CZWARTEK – 24.04.2025 

 
Nazwa potrawy 

 
Składnik potrawy 

 
Składniki produktu 

 
Alergeny 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ZUPA KREM 

Z CIECIERZYCY  
I POMIDORÓW 

 
 
 
 
 
 

udziec z indyka b/k - - 

ciecierzyca - - 

koncentrat pomidorowy 
 28-30% 

 
- 

- 

pietruszka  - - 

marchew - - 

ziemniaki - - 

seler - seler 

por - - 

susz warzywny marchew, pasternak, por, seler, 
natka pietruszki 

seler 

liść laurowy - może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja 

ziele angielskie - może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja 

 
sól o obniżonej zawartości  

sodu 

sól jodowana (75%): sól, jodan 
potasu; chlorek potasu (25%), 
substancja przeciwbrylająca: 

E536 

może zawierać zboża 
zawierające gluten, jaja, mleko 

(łącznie z laktozą), soję, 
gorczycę, seler, orzeszki ziemne i 

sezam 

 
pieprz czarny 

- może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja. 

 
pieprz ziołowy 

gorczyca, kminek, kolendra, 
papryka słodka, czosnek, chilli, 

chrzan, majeranek 

może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja 

śmietana 18% Śmietanka, żywe kultury bakterii 
mlekowych 

mleko 

cebula - - 

czosnek - - 

mąka pszenna typ 480 - gluten 

 

CHLEB WIEJSKI 
 

mąka pszenna 850, mąka żytnia 
720, drożdże, zakwas (mąka 

żytnia 720 i woda), woda, sól. 

 
- 

 
gluten 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
   

 
 
 
 

             MIZERIA 

ogórki  - - 

szczypior - - 

 
sól o obniżonej zawartości sodu 

sól jodowana (75%): sól, jodan 
potasu; chlorek potasu (25%), 
substancja przeciwbrylająca: 

E536 

może zawierać zboża 
zawierające gluten, jaja, mleko 

(łącznie z laktozą), soję, 
gorczycę, seler, orzeszki ziemne 

i sezam 

pieprz czarny  
- 

może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja. 

 
pieprz ziołowy 

gorczyca, kminek, kolendra, 
papryka słodka, czosnek, chilli, 

chrzan, majeranek 

może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja 

śmietana 18% Śmietanka, żywe kultury bakterii 
mlekowych 

mleko 

 

 

 

 

 

 
Nazwa potrawy 

 
Składnik potrawy 

 
Składniki produktu 

 
Alergeny 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

FILET Z KURCZAKA  
W SOSIE  

SŁODKO – KWAŚNYM 
Z KASZĄ KUS-KUS 

 
 
 
 

filet z kurczaka b/s - - 

ananas w puszce - - 

papryka czerwona - - 

pomidory krojone w puszce pomidory (70%), zagęszczony sok 
pomidorowy (30%), regulator 

kwasowości (kwasy cytrynowy) 

- 

koncentrat pomidorowy 
 28-30% 

 

 
- 

- 

zioła prowansalskie  oregano, bazylia, tymianek, cząber, 
estragon, rozmaryn 

może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja 

bazylia - może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko, jaja 

liść laurowy - może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja 

ziele angielskie - może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja 

 

 
sól o obniżonej zawartości  

sodu 

sól jodowana (75%): sól, jodan 
potasu; chlorek potasu (25%), 

substancja przeciwbrylająca: E536 

może zawierać zboża zawierające 
gluten, jaja, mleko (łącznie z 

laktozą), soję, gorczycę, seler, 
orzeszki ziemne i sezam 

 

 
pieprz czarny 

- może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja. 

 

 
pieprz ziołowy 

gorczyca, kminek, kolendra, papryka 
słodka, czosnek, chilli, chrzan, 

majeranek 

może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja 

cebula - - 

mąka ziemniaczana - - 

czosnek - - 

kasza kus-kus - - 

 

HERBATA MALINOWA 
 

susz malinowy, hibiskus, cukier 
 
- 

 
- 



 
 
 

PIĄTEK –  25.04.2025 

 
Nazwa potrawy 

 
Składnik potrawy 

 
Składniki produktu 

 
Alergeny 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
ZUPA KRUPNIK 

JĘCZMIENNY 
 

Udziec z indyka b/k - - 

kasza jęczmienna - gluten 

ziemniaki - - 

marchew - - 

seler - seler 

pietruszka - - 

por - - 

susz warzywny marchew, pasternak, por, seler, natka 
pietruszki 

seler 

 
liść laurowy 

 
- 

może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja 

 
ziele angielskie 

 
- 

może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja 

 

 
sól o obniżonej zawartości sodu 

sól jodowana (75%): sól, jodan potasu; 
chlorek potasu (25%), substancja 

przeciwbrylająca: E536 

może zawierać zboża 
zawierające gluten, jaja, mleko 

(łącznie z laktozą), soję, 
gorczycę, seler, orzeszki ziemne i 

sezam 

 
pieprz czarny 

 
- 

może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja. 

 

 
pieprz ziołowy 

gorczyca, kminek, kolendra, papryka 
słodka, czosnek, chilli, chrzan, 

majeranek 

może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja 

natka pietruszki - - 

 

CHLEB WIEJSKI 
 

 
mąka pszenna 850, mąka żytnia 
720, drożdże, zakwas (mąka 
żytnia 720 i woda), woda, sól. 

 
- 

 
gluten 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 
 

 ZIEMNIAKI 

ziemniaki   

 
sól o obniżonej zawartości sodu 

sól jodowana (75%): sól, jodan 
potasu; chlorek potasu (25%), 
substancja przeciwbrylająca: 

E536 

może zawierać zboża 
zawierające gluten, jaja, mleko 

(łącznie z laktozą), soję, 
gorczycę, seler, orzeszki ziemne i 

sezam 
  

 
 
 
 

SURÓWKA Z KISZONEJ 
KAPUSTY  

I SUSZONYCH ŚLIWEK 
 

kapusta kiszona - - 

marchew - - 

jabłka - - 

cebula - - 

 
sól o obniżonej zawartości sodu 

sól jodowana (75%): sól, jodan 
potasu; chlorek potasu (25%), 
substancja przeciwbrylająca: 

E536 

może zawierać zboża 
zawierające gluten, jaja, mleko 

(łącznie z laktozą), soję, 
gorczycę, seler, orzeszki ziemne i 

sezam 
 

 
pieprz czarny 

 
- 

może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja. 

 

 
pieprz ziołowy 

gorczyca, kminek, kolendra, 
papryka słodka, czosnek, chilli, 

chrzan, majeranek 

może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja 

oliwa z pestek winogron - - 

Suszone śliwki - -  

 

 

 

 
Nazwa potrawy 

 
Składnik potrawy 

 
Składniki produktu 

 
Alergeny 

 
 
 
 
 
 

SMAŻONY FILET  
Z MIRUNY 

ryba miruna b/s - ryby 
 

 
naturalna przyprawa do ryb 

sól, gorczyca, papryka, 
kolendra, imbir, chilli, suszone 

warzywa (cebula, czosnek), 
zioła (bazylia, pietruszka), 

cukier 

 
 

gorczyca 

bułka tarta mąka pszenna typ 500; woda, 
margaryna; cukier; drożdże; sól 

gluten 

mąka pszenna typ 480 
 

- gluten 

jaja - jaja 

olej rzepakowy - - 

 
sól o obniżonej zawartości sodu 

sól jodowana (75%): sól, jodan 
potasu; chlorek potasu (25%), 
substancja przeciwbrylająca: 

E536 

może zawierać zboża 
zawierające gluten, jaja, mleko 

(łącznie z laktozą), soję, 
gorczycę, seler, orzeszki ziemne i 

sezam 
 

 
pieprz czarny 

 
- 

może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja. 

 

 
pieprz ziołowy 

gorczyca, kminek, kolendra, 
papryka słodka, czosnek, chilli, 

chrzan, majeranek 

może zawierać gluten, gorczycę, 
seler, soję, mleko i jaja 

 
KOMPOT 

mieszanka kompotowa, cukier śliwka, porzeczka czarna, 
porzeczka czerwona, wiśnia, 

agrest, truskawka (15%) 

 
truskawki 



 
 
 

  



 
 
 

 

 

  



 
 
 

 

 


